
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1139

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 11:26:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 121782023

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2024 08:00:00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE SOMBREADOR SOB
MEDIDA PARA O CEMITÉRIO JARDIM DAS ACÁCIAS
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE SOMBREADOR SOB
MEDIDA PARA O CEMITÉRIO JARDIM DAS ACÁCIAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/03/2024 00:00:00 DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO Baixar

26/03/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ef2aeb4d702addc972267fbce10148.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e243bff15556cd47e86b92414b7fe3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55aa0c4885db0376b11d86b32b5003b3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a1a8d5d6f8fef2e55ddd4e16ac4323.pdf

